
 

お客様 各位  

 

 

レストラン「中国料理 四川飯店」 営業終了のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

 

この度、当ホテル 2 階にございます 「中国料理 四川飯店」は、2025 年 3 月 21 日（金）を

もちまして営業を終了することとなりました。  

 

1975 年の開業以来、長きにわたり多くのお客さまにご愛顧いただきましたこと、心より感

謝申し上げます。 

 

これまで支えてくださった皆さまのご厚情に深く御礼申し上げますとともに、今後とも当ホ

テルをご愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

 

2025 年 1 月 27 日 

オリオンホテル 那覇  

総支配人  

 

記 

 

・対象店舗 中国料理 四川飯店 

・営業概要 2025 年 3 月 21 日（金）通常営業 ランチ 11:30-14:30（14:00 L.O.） 

ディナー17:30-21:00（20:30 L.O.）  

※ディナーの営業終了後をもちまして、閉店いたします。 

※閉店日までの営業可能日については、公式 HP より最新情報をご確認ください。 

 

以上 


